Коммунальные услуги, вывоз мусора, охрана 451

2.4.
Расходы на обслуживание  и ремонт компьютерной и 

оргтехники,в т.ч.ККМ
172

2.5. Прочие расходы 30

2.6. Рентабельность 10% 1150

ИТОГО 11 500

(для физических лиц)

Стоимость обучения одного слушателя составляет -  11 500 (одиннадцать тысяч пятьсот) 

рублей 00 копеек

Образовательные услуги НДС не облагается, согласно абз.3 п.1 ст.145 НК РФ.

СМЕТА РАСХОДОВ 2026 год

повышения квалификации бухгалтеров в объеме 40 часов, 

на платную образовательную услугу по программе

форма обучения очная аудиторная, очная с применением дистанционных